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ОДБОЈКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
VOLLEYBALL FEDERATION OF MACEDONIA

БИЛТЕН БРОЈ 2-А Сениори

Содржина:
1. Регистрација на натпревари;
2. Резултати од натпревари од 1 коло, Прва лига - жени;
3. Резултати од натпревари од 1 коло, Втора лига - жени;
4. Распоред на натпревари од 2 коло, Прва лига - жени;
5. Распоред на натпревари од 2 коло, Втора лига - жени;
6. Информации.

АД-1. Регистрација на натпревари.

Согласно Член 15 од Правилникот за натпреварување,став 2, алинеја 2 и Член 6 од
Пропозиции за натпреварување, став 2, алинеја 2, натпреварите одиграни во:

- Прва лига-жени од 1 коло ги регистрирам со постигнатите резултати;
- Втора лига-жени од 1 коло ги регистрирам со постигнатите резултати.

Натпревар број 302 го регистрирам со службен резултат за домашната екипа
(образложение во делот на информации).

АД-2. Резултати од одиграни натпревари - 1 коло, Прва лига - жени.
ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - 1. Коло

Бр. 201 Сала СС „Д-р ЈОВАН КАЛАУЗИ“-Битола Термин 13.10.2025 (18:00)

Домаќин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“- Битола 1 25 19 22 20 86
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје 3 21 25 25 25 96
Суди.колег. 1 Орданче Амбарков 2 Иван Белевски Делегат Мирко Трајков

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Кирил Марковски

Бр. 202 Сала СС „ХРИСТО УЗУНОВ“-Кичево Термин 11.10.2025 (18:00)

Домаќин ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“- Кичево 0 08 13 17 38
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“- Скопје 3 25 25 25 75
Суди.колег. 1 Васко Василевски 2 Кирил Марковски Делегат Андреј Николоски

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Фатиме Ајрулаи
Жолт карт. УСК-Опомена за

одолговлекување на игра.

Бр. 203 Сала СОУУД „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-Струмица Термин 11.10.2025 (18:00)

Домаќин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица 3 28 25 25 78
Гостин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“- Скопје 0 26 17 20 63
Суди.колег. 1 Александар Ричлиев 2 Димитар Гошев Делегат Симон Џинес

Забелешка

Најавен Приговор од Наковски волеј за настап на играчите
со број 3,5 и 13 од екипата на Газели волеј којшто се отфрла
бидејќи не е постапено согласно Правилникот за
натпреварување, член 57.Многу добра организација.

Записник Марјан Спиров

Бр. 204 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 16.10.2025 (17:30)

Домаќин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип / /
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Гостин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Славчо Здравески 2 Елеонора Петровска Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка Натпреварот ќе се емитува на МТВ. Записник
Боја на дрес ЦРНА

Бр. 205 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 11.10.2025 (16:00)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“- Струмица 0 20 21 19 60
Суди.колег. 1 Јосип Христов 2 Влатко Ристовски Делегат Здравко Здравески

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Андреј Здравески-Винце

ТАБЕЛА ПРВА Лига -
ЖЕНИ Натпревар Резултатраспоред

Бод
Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─

3
0

3
1

3
2

2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Работнички
Скопје Скопје 1 1 0 1 0 0 0 0 0 3 3 0 Мах. 75 60 1.250

2 Наковски
волеј Струмица 1 1 0 1 0 0 0 0 0 3 3 0 Мах. 78 63 1.238

3 Вардар ЕМ Скопје 1 1 0 1 0 0 0 0 0 3 3 0 Max. 75 38 1.974

4 Јанта волеј-
КВ Скопје 1 1 0 0 1 0 0 0 0 3 3 1 3.000 96 86 1.116

5 Пелистер
волеј Битола 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 3 0.333 86 96 0.896

6 Газели
волеј Скопје 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 63 78 0.808

7 Струмица
жени Струмица 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 60 75 0.800

8 Ускана волеј Кичево 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 38 75 0.507

9 Фит Фан
волеј Скопје - - - -

10 Младост
УГД Штип - - - -

АД-3. Резултати од одиграни натпревари - 1 коло, Втора лига - жени.
ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 1. Коло

Бр. 301 Сала СС „ХРИСТО ТАТАРЧЕВ“-Ново Село Термин 11.10.2025 (19:00)

Домаќин ЖОК „НОВО СЕЛО“- Ново Село 0 15 13 17 45
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Иван Трајков 2 Танкица Баџакова Делегат Трајче Атанасов

Забелешка
Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Никола Наков

Бр. 302 Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Термин 11.10.2025 (13:30)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“-Велес 3 25 25 25 75
Гостин ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“-Струмица 0 00 00 00 00
Суди.колег 1 / 2 / Делегат /
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Забелешка

Екипата на МКМ не допатува да го одигра натпреварот во
закажаниот термин. Натпреварот се заведува со службен
резултат, 3:0, за екипата на БОР, согласно член 56 од
Правилникот за натпреварување.

Записник /

Бр. 303 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 11.10.2025 (19:00)

Домаќин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ЖОК „КУМАНОВО“- Куманово 0 12 10 14 36
Суди.колег 1 Давор Весевски 2 Никола Саздовски Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Софија Јаревска

Бр. 304 Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Термин 11.10.2025 (11:00)

Домаќин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“-Велес 0 12 23 23 58
Гостин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“ -Струмица 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Влатко Петров 2 Игор Младеновски Делегат Филип Деспотовски

Забелешка
Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот

Записник Матеј Амбарков

Бр. 305 Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Тетово Термин 11.10.2025 (18:00)

Домаќин ОК „БАМИ КОР“- Тетово 1 19 28 25 11 83
Гостин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“- Скопје 3 25 30 15 25 95
Суди.колег 1 Драган Јосифоски 2 Далибор Спасовски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Петар Јосифоски

Бр. 306 Сала СС „МЛАДИ“-Тетовски универзитет Термин 11.10.2025 (15:00)

Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово 0 18 16 24 58
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“- Скопје 3 25 25 26 76
Суди.колег 1 Алекса Алексоски 2 Марјан Давитков Делегат Светислав Пеица

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Ања Ѓорковска
Жолт карт. УТЖ-Тренер-Ислами Ф.

 ОК „ШКУПИ“-Скопје е слободен во 1-вото коло од натпреварувањето.

ТАБЕЛА ВТОРА Лига -
ЖЕНИ Натпревар Резултатраспоред

Бод
Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─
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1
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0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Борец Велес 1 1 0 1 0 0 0 0 0 3 3 0 Мах. 75 00 Мах.

2 Форца волеј
Ема Скопје 1 1 0 1 0 0 0 0 0 3 3 0 Мах. 75 36 2.083

3 Вардар жени
2019 Скопје 1 1 0 1 0 0 0 0 0 3 3 0 Мах. 75 45 1.667

4 Јанта волеј
БУТ 2024 Скопје 1 1 0 1 0 0 0 0 0 3 3 0 Мах. 76 58 1.310

5 Виктори
волеј Струмица 1 1 0 1 0 0 0 0 0 3 3 0 Мах. 75 58 1.293

6 Фламинго
волеј Скопје 1 1 0 0 1 0 0 0 0 3 3 1 3.000 95 83 1.145

7 Бами Кор Тетово 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 3 0.333 83 95 0.874
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*Во случај на регистрација на натпревар со службен резултат, сакционираниот клуб
автоматски се казнува со одземање 1 (еден) бод - (Пропозиции за натпреварување член 5).

АД-4. Распоред и делегирање на натпревари од 2 коло во Прва лига – жени.
ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - 2. Коло

Бр. 206 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 18.10.2025 (18:00)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје / /
Гостин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“- Струмица / /
Суди.колег. 1 Никола Саздовски 2 Марјан Давитков Делегат Здравко Здравески

Забелешка Натпреварот ќе се емитува на МТВ. Записник
Боја на дрес ТЕМНО ПЛАВА

Бр. 207 Сала СЦ „Б.ТРАЈКОВСКИ“,мала сала-Скопје Термин 18.10.2025 (18:00)

Домаќин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Јосип Христов 2 Алекса Алексоски Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА

Бр. 208 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 18.10.2025 (18:00)

Домаќин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Гостин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип / /
Суди.колег. 1 Орданче Амбарков 2 Филип Кнапиќ Делегат Филип Деспотовски

Забелешка Записник
Боја на дрес ТЕМНО ПЛАВА

Бр. 209 Сала СЦ „Б.ТРАЈКОВСКИ“,мала сала-Скопје Термин 17.10.2025 (19:30)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“- Скопје / /
Гостин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица / /
Суди.колег. 1 Александар Цеков 2 Давор Весевски Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се одигра во
дадениот термин.

Записник
Боја на дрес ЦРНО-ЦРВЕНА

Бр. 210 Сала СС „Д-р ЈОВАН КАЛАУЗИ“-Битола Термин 20.10.2025 (17:30)

Домаќин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“- Битола / /
Гостин ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“- Кичево / /
Суди.колег. 1 Иван Белевски 2 Зоран Жабев Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Натпреварот ќе се емитува на МТВ. Записник
Боја на дрес

8 Виола волеј Велес 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 58 75 0.773

9 Универзитет
во Тетово Тетово 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 58 76 0.763

10 Ново Село Ново
Село 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 45 75 0.600

11 Куманово Куманово 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 36 75 0.480

12 Македонија
Макс Струмица 1 0 1 0 0 0 0 0 1 -1* 0 3 0 00 75 0

13 Шкупи Скопје - - - -
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АД-5. Распоред и делегирање на натпревари од 2 коло во Втора лига – жени.
ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 2. Коло

Бр. 307 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 18.10.2025 (11:00)

Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово / /
Суди.колег 1 Елеонора Петровска 2 Елена Панова Делегат Мирко Трајков

Забелешка Записник
Боја на дрес ПЛАВА

Бр. 308 Сала КГС „ПАРТИЗАН“-Струмица Термин 18.10.2025 (13:00)

Домаќин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“ -Струмица / /
Гостин ОК „БАМИ КОР“- Тетово / /
Суди.колег 1 Александар Ричлиев 2 Никола Наков Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Записник
Боја на дрес ПЛАВА

Бр. 309 Сала СОУ „ПЕРО НАКОВ“-Куманово Термин 18.10.2025 (13:30)

Домаќин ЖОК „КУМАНОВО“- Куманово / /
Гостин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“-Велес / /
Суди.колег 1 Влатко Петров 2 Марјан Спиров Делегат Светислав Пеица

Забелешка Записник
Боја на дрес СВЕТЛО ПЛАВА

Бр. 310 Сала ОУ „ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ“-Струмица Термин 18.10.2025 (00:00)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“-Струмица / /
Гостин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ -Скопје / /
Суди.колег 1 2 Делегат

Забелешка
Екипата на МКМ најави дека нема да го игра натпреварот поради
финансиски проблеми на клубот. Ќе следи одлука согласно
документите за натпреварување.

Записник
Боја на дрес

Бр. 311 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 18.10.2025 (15:00)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје / /
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес / /
Суди.колег 1 Славчо Здравески 2 Каролина Петровска Делегат Орце Ѓоргиев

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА

Бр. 312 Сала СС „ШАБАН ТРСТЕНА“,општ.Чаир-Скопје Термин 18.10.2025 (20:00)

Домаќин ОК „ШКУПИ“-Скопје / /
Гостин ЖОК „НОВО СЕЛО“- Ново Село / /
Суди.колег 1 Далибор Спасовски 2 Драган Јосифоски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Записник
Боја на дрес ПЛАВО-БЕЛА

 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје е слободен во 2-рото коло од
натпреварувањето.
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АД-6. Информации.

1. ОК „Македонија Макс“ од Струмица, поради тоа што не се појави да го одигра
натпреварот број 302 од Втора лига-жени, во закажаниот термин, го губи
натпреварот со службен резултат 3:0, (25:00,25:00,25:00), согласно Правилник за
натпреварување член 56, став 1 алинеја 1. Екипата се казнува со 10.000 денари
парична казна, согласно Анекс на пропозиции за натпреварување, член 9, став 2.
2. Само играчите коишто се лиценцирани во формуларот ФЛ-01 и имаат
белешка за извршен лекарски преглед, имаат право на настап на официјалните
натпревари во организација на ОФМ;
3. Задолжително на секој натпревар, клубот-домаќин треба да има:
ПРЕТСТАВНИК НА КЛУБОТ - задолжен за прашања околу техничка подготовка
на салата, уредно пријавен со име и презиме на Комесарот за натпреварување;
- ПРИЈАВА на натпреварот во полиција, МВР/СВР, којашто треба да ја
приложи на Делегатот на натпреварот;
- ДЕЖУРЕН ЛЕКАР (физиотерапевт) со рачна аптека за пружање прва
помош и на Делегатот на натпреварот задолжително да му ја приложи
медицинската легитимација;
- РЕДАРСКА СЛУЖБА ВО САЛАТА-задолжена за одржување на ред во
салата и безбеден тек на натпреварот (Закон за спречување на насилство и
недостојно однесување на спортските натпревари).

Клубот-домаќин е должен да ги реализира овие обврски, во спротивно, нема да
бидат исполнети услови за почеток на натпреварот.

4. На 25.10.2025, сабота, почнуваат натпреварите од 1 коло во Прва лига-мажи.
Термините за одигрување на натпреварите, клубовите-домаќини да ги јавуваат
најдоцна до вторник на Комесарот за натпреварување, за навремено да се направи
распоред на судиски колегиум.
5. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

Скопје, 16.10.2025 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ЖОК „КУМАНОВО“ Тренер-Николиќ Саша Втора лига-жени До плаќање
3 ЖОК „КУМАНОВО“ Тренер-Милевски Кире Втора лига-жени До плаќање
4 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Втора лига-жени До плаќање
5 ОК „ШКЕНДИЈА“ Тренер-Реџа Бесим Млади категории До плаќање
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